ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC    Kon Braih, ngày       tháng       năm 2025

V/v lấy ý kiến tham gia góp ý

dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư 01/2024/TT-TTCP

ngày 20/01/2024 của Thanh

tra Chính phủ

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã.

 Thực hiện Công văn số 890/TTT-VP ngày 04/9/2025 của Thanh tra tỉnh

về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư 01/2024/TT-TTCP

ngày 20/01/2024 của Thanh tra Chính phủ; UBND xã có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Thanh tra

Chính phủ nêu trên (có dự thảo văn bản đính kèm Công văn 2032/TTCP-KHTC

ngày 29/8/2025 của Thanh tra Chính phủ). Hoàn thành và gửi về UBND xã (qua

Văn phòng HĐND-UBND xã) trước ngày 06/9/2025 để tổng hợp.

Giao Văn phòng HĐND-UBND xã tham mưu UBND xã tổng hợp, tham

gia góp ý dự thảo Thông tư của Thanh tra Chính phủ theo quy định.

UBND xã báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-05T10:28:03+0700

		2025-09-05T10:32:09+0700

		2025-09-05T10:32:09+0700

		2025-09-05T10:32:09+0700

		2025-09-05T10:32:09+0700